


STAV PŘÍPRAV 

 Od sezóny 2010/2011 nový organizační výbor 

 Organizace plně pod SLČR 

 Propojení techniků z Harrachova a Liberce 

 Nová logistika areálu 

 Nové pojetí světových pohárů ve skoku na 
lyžích v Harrachově 

 Důraz na profesionální organizaci 

 Následná Laser show, Live Music, ohňostroj  

 



LOGISTIKA A STAVBA AREÁLU 

 Tribuna pro 1000 diváků 

 Stojící diváci těsně u dojezdu 

 Stage 14x6x8 metrů 

 VIP sektor kapacita až 1200 lidí 

 Catering z vlastní postavené 
kuchyně v areálu 

 Dva vstupy diváků East a West 

 Press stan 200 m2 

 

 



 
AKREDITACE 

 
 Využíváme karetního systému pro akreditaci a 

ticketing 

 Spolupráce s www.eventim.cz 

 Profesionální odbavení diváků, hostů a 
novinářů 

 Akreditační centrum nově až do MS 2014 v 
Hotelu Svornost 

 Zde také Race Office 

 Vše 100m od FIS Hotelu Sklář  

 

http://www.eventim.cz/


DOPRAVA 

 Bude řešena dvěma způsoby 

 Autobusový pendl z VIP 
parkoviště do Adidas Arény 

 Shuttle vozy 

 Značka CITROEN se stala 
oficiálním vozem SP ve skocích 
na lyžích v roce 2011 

 

 



ADIDAS ARÉNA 
 Při SP 2011 ve skoku na lyžích 

bude poprvé otevřena 
skokanská aréna pod novým 
názvem ADIDAS ARÉNA 

 

 

 Firma Adidas je partnerem OV 
a obléká všechny techniky a 
pracovníky podílející se na 
přípravě SP 

 

 



NOVÁ TECHNIKA 

 Nové buňky a zázemí pro 
skokany 

 

 Nové chlazení stopy s 
výkonem 2x65 kW 

 

 Nový branding arény 

 

 



IMPOZANTNÍ SHOW 

 Live Music 

 PPE (sk) 

 Midi Lidi 

 CARTONNAGE 

 Clou 

 Laser Show 

 Videoprojekce 

 Ohňostroj 

 

 



FIS SVĚTOVÝ POHÁR LETY 1.-3.2.2013 

FIS MISTROVSTVÍ SVĚTA LETY 13.-16.3.2014 


